D11W

Virzula blivju komplekts dalitajiem D11W virzuliem
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Apraksts

Loti laba blivéjuma efektivitate

Nepieciesams loti maz vietas
Vienkarss risinajums.

Produkts
J D
Apziméjums mm
D11W 980 47 25.00

D11W 150 100 38.10
D11W 200 137 50.80
D11W 248 185 63.00
D11W 250 187 63.50
D11W 300 225 76.20
D11W 325 250 82.55
D11W 354 275-1 90.00
D11W 400 325 101.60
D11W 413 314 105.00
D11W 425 350 107.95
D11W 433 334 110.00
D11W 433 354 110.00
D11W 452 354 115.00
D11W 492 393 125.00
D11W 492 413 125.00
D11W 500 400 127.00
D11W 550 450 139.70
D11W 551 472 140.00
D11W 629 511 160.00
D11W 650 550 165.10
D11W 708 590 180.00
D11W 748 629 190.00
D11W 787 669 200.00

12.
25.
34.
47.
47.
57.
63.
70.
82.
80.
88.
85.
90.
90.

Ekspluatacijas spiediens
1idz 500 bar

Slides atrums maks.

0.5 m/s

Temperatura maks.

110 °C

Temperatira min.

-30 °C

Darba vides

Mineralella

Udens emulsijas

Montaza

uz vairakdalu virzuliem
Materials

(1) bliveéjums: NBR, abpuséji arméts

(2) vadgredzens: poliacetals

(3) balstgredzens: poliacetals/PTBR

Izmanto$ana
Hidrauliska sistéma

zema spiediena.
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mm mm mm
12.40 6.35 21.45
16.27 6.35 34.54
19.45 6.35 46.22
19.40 6.35 58.40
19.45 6.35 58.90
24.21 6.35 70.40
24.21 6.35 76.73
25.40 6.35 84.15
24.21 6.35 95.76
22.40 6.35 98.10
24.21 6.35 102.08
25.40 6.35 103.10
25.40 6.35 104.15
22.40 6.35 108.10
25.40 6.35 118.10
25.40 6.35 119.15
32.15 6.35 120.09
32.15 6.35 132.77
25.40 6.35 134.10
25.40 6.35 153.00
32.15 6.35 158.12
35.40 6.35 172.95
35.40 6.35 182.93
35.40 6.35 192.96
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